後援名義使用申請書

	発行日

令和	年	月	日

	申請先
	（特非）愛知県オリエンテーリング協会　会長	殿

	申請者
（主催者）
	団体名
代表者

	連絡先
	住所

TEL

電子メール

	申請内容
	下記大会(行事)における貴会の後援名義の使用を申請します。
大会名（行事名）
日時	年	月	日	時	から
	年	月	日	時	まで
場所
参加予定人数		参加料	☐無し・☐有り(	円他)
他団体の後援（予定）
JOA賠償責任保険の有無（☐無し・☐有り）

	添付資料
	開催要項（案）があれば添付してください。
（Web掲載の場合は　URL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	問合せ先
	特定非営利活動法人　愛知県オリエンテーリング協会 事務局
e-mail：info@aichiol.com

後援名義
使用承諾
	上記行事への後援名義使用を承諾します。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

（特非）愛知県オリエンテーリング協会　会長

（書式２）
令和	年	月	日
（特非）愛知県オリエンテーリング協会
会　長　殿
主催団体	住所
団体名
代表者
事業完了報告書
令和	年	月	日付で承諾のありました事業が完了いたしましたので、
下記の通り報告します。
記
	項目
	内容

	行事名

	日時
	令和	年	月	日（	）

	場所

	主催

	後援

	開催状況

参加人数	名
スタッフ人数	名

（なお、中止の場合もその旨記載して提出してください）

	特記事項
	（特に、トラブルや地域からのクレームとその対処方法など）

以上

この帳票は、行事1ケ月前までに申請をし、また終了後１か月以内に完了報告書を提出してください。提出はメール添付でＯＫです。　提出先⇒info@aichiol.com

＜補足説明＞

JOA賠償責任保険を利用するには、以下の条件が必要です。
・（特非）愛知県オリエンテーリング協会の加盟団体であること。
・本書式により、（特非）愛知県オリエンテーリング協会の後援を得ていること。

・JOA賠償責任保険の申込は以下のページの「行事開催届（Googleフォーム）」より可能です。
https://www.orienteering.or.jp/rule/template/
申請は、大会主催者が行ってください。
必ず、後援に「（特非）愛知県オリエンテーリング協会」を記載してください。
保険料は県協会が一括して払っているため必要ありません。

・行事終了後は必ず「行事完了報告届（Googleフォーム）」より完了報告してください。
https://www.orienteering.or.jp/rule/template/

・JOA行事開催申請等取扱実施基準
https://www.orienteering.or.jp/archive/rule/event_application_20250926.pdf